
1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 169 PIGNA R. - . 14:27.480
Tempo Gara

1 1:43.275 11:33:26.527

2 1:45.860 11:35:12.387

3 1:47.549 11:36:59.936

4 1:49.810 11:38:49.746

5 1:48.825 11:40:38.571

6 1:48.032 11:42:26.603

7 1:46.548 11:44:13.151

8 1:46.346 11:45:59.497

 Po. 2 - # 274 MARCONI F. - . + 03.882
Diff. Primo

1 1:47.984 11:33:33.549

2 1:46.620 11:35:20.169

3 1:51.575 11:37:11.744

4 1:46.807 11:38:58.551

5 1:46.335 11:40:44.886

6 1:45.798 11:42:30.684

7 1:44.144 11:44:14.828

8 1:48.551 11:46:03.379

 Po. 3 - # 5 PALLOTTA F. - . + 20.949
Diff. Primo

1 1:53.072 11:33:39.134

2 1:49.592 11:35:28.726

3 1:48.098 11:37:16.824

4 1:47.935 11:39:04.759

5 1:47.528 11:40:52.287

6 1:48.480 11:42:40.767

7 1:48.938 11:44:29.705

8 1:50.741 11:46:20.446

 Po. 4 - # 49 PAOLINI M. - . + 24.215
Diff. Primo

1 1:48.647 11:33:32.923

2 1:48.238 11:35:21.161

3 1:48.860 11:37:10.021

4 1:47.519 11:38:57.540

5 1:50.120 11:40:47.660

6 1:51.741 11:42:39.401

7 1:51.217 11:44:30.618

8 1:53.094 11:46:23.712

 Po. 5 - # 2 GORGONI M. - . + 30.324
Diff. Primo

1 1:51.669 11:33:37.804

2 1:48.907 11:35:26.711

3 1:50.257 11:37:16.968

4 1:50.367 11:39:07.335

5 1:49.982 11:40:57.317

6 1:49.820 11:42:47.137

7 1:49.173 11:44:36.310

8 1:53.511 11:46:29.821

 Po. 6 - # 16 VERGONI F. - . + 34.480
Diff. Primo

1 1:49.882 11:33:34.492

2 1:54.756 11:35:29.248

3 1:50.123 11:37:19.371

4 1:48.827 11:39:08.198

5 1:49.881 11:40:58.079

6 1:49.735 11:42:47.814

7 1:51.152 11:44:38.966

8 1:55.011 11:46:33.977

 Po. 7 - # 12 CASCONE S. - . + 44.778
Diff. Primo

1 1:53.570 11:33:38.616

2 1:51.825 11:35:30.441

3 1:51.140 11:37:21.581

4 1:49.608 11:39:11.189

5 1:51.977 11:41:03.166

6 1:53.174 11:42:56.340

7 1:52.517 11:44:48.857

8 1:55.418 11:46:44.275

 Po. 8 - # 23 PANICHI A. - . + 46.641
Diff. Primo

1 1:55.176 11:33:45.749

2 1:51.050 11:35:36.799

3 1:51.856 11:37:28.655

4 1:50.603 11:39:19.258

5 1:51.562 11:41:10.820

6 1:51.373 11:43:02.193

7 1:51.822 11:44:54.015

8 1:52.123 11:46:46.138

 Po. 9 - # 161 TORDI G. - . + 48.469
Diff. Primo

1 1:48.213 11:33:32.084

2 1:52.541 11:35:24.625

3 1:50.518 11:37:15.143

4 1:50.881 11:39:06.024

5 1:54.941 11:41:00.965

6 1:56.203 11:42:57.168

7 1:55.898 11:44:53.066

8 1:54.900 11:46:47.966

 Po. 10 - # 55 SEGOLONI A. - . + 49.211
Diff. Primo

1 1:50.352 11:33:35.737

2 1:50.008 11:35:25.745

3 1:48.593 11:37:14.338

4 1:47.477 11:39:01.815

5 1:47.907 11:40:49.722

6 1:48.378 11:42:38.100

7 2:17.718 11:44:55.818

8 1:52.890 11:46:48.708

 Po. 11 - # 171 MOSCATELLI D. - . + 49.869
Diff. Primo

1 1:53.246 11:33:39.154

2 1:52.932 11:35:32.086

3 1:52.617 11:37:24.703

4 1:51.946 11:39:16.649

5 1:52.712 11:41:09.361

6 1:53.635 11:43:02.996

7 1:53.719 11:44:56.715

8 1:52.651 11:46:49.366

 Po. 12 - # 29 RIPICCINI N. - . + 1:44.767
Diff. Primo

1 2:02.362 11:33:48.991

2 1:57.350 11:35:46.341

3 1:57.232 11:37:43.573

4 1:56.521 11:39:40.094

5 1:59.699 11:41:39.793

6 2:02.179 11:43:41.972

7 2:02.213 11:45:44.185

8 2:00.079 11:47:44.264

Fastest lap: 1:43.275 
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1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX - VETRALLA HC MX2 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 69 LUCCONI M. - . + 1:49.815
Diff. Primo

1 1:59.723 11:33:47.685

2 1:56.111 11:35:43.796

3 1:58.801 11:37:42.597

4 2:00.771 11:39:43.368

5 2:00.259 11:41:43.627

6 2:03.270 11:43:46.897

7 2:00.755 11:45:47.652

8 2:01.660 11:47:49.312

 Po. 14 - # 376 MORICONI E. - . + 1:53.777
Diff. Primo

1 2:01.509 11:33:49.997

2 2:07.678 11:35:57.675

3 1:58.052 11:37:55.727

4 1:55.984 11:39:51.711

5 1:57.681 11:41:49.392

6 2:00.646 11:43:50.038

7 1:59.976 11:45:50.014

8 2:03.260 11:47:53.274

 Po. 15 - # 37 POSCIA G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.343 11:33:38.286

2 1:51.254 11:35:29.540

3 1:49.085 11:37:18.625

4 1:47.915 11:39:06.540

5 1:48.823 11:40:55.363

6 1:50.783 11:42:46.146

 Po. 16 - # 7 BELFIORE F. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:00.817 11:33:48.219

2 2:09.250 11:35:57.469

3 1:59.533 11:37:57.002

4 2:06.216 11:40:03.218

Fastest lap: 1:43.275 
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